
چهارشنبه 19آبان 1400- سال هفدهم- شما ره 4574 رويداد2

ــرايط واگذار نمايد.  ــهر منطقه چهار) در نظر دارد اجراى عمليات مخازن بتنى وبلوكى آب را  از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد ش ــات و امور ش ــيراز ( اداره تأسيس ــهرداري ش ش
ــناد مناقصه به آدرس: شيراز ابتداى بلوار امير  ــازمان برنامه و بودجه دعوت بعمل مي آيد با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اس ــته  ابنيه از س ــخاص حقوقى داراى حداقل رتبه 5 در رش لذا از اش

كبير ساختمان منطقه چهار شهردارى شيراز – واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 3 -38310501 داخلى 253آماده پاسخ گويي مي باشد.
*مبلغ برآورد: 19,982,090,473ريال

*مدت قرارداد :  7 ماه 
*محل انجام كار:تقاطع غير همسطح امام حسن (ع)، پارك كميل ، پارك شقايق ، باغ جنت و سطح منطقه چهار

ــپرده بانك  شهر شعبه امير كبير شماره حساب 700813422014  ــاب س ــركت در مناقصه 999,104,524ريال بصورت ضمانت نامه بانكى يا فيش واريزى نقدى بحس *مبلغ تضمين ش
بنام شهردارى شيراز 

*برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
*در زمان انعقاد قرارداد 5 درصد مبلغ پيشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذ مى گردد.

ــيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا  shaffaf.shiraz.ir و يا از طريق مراجعه حضورى و ارائه معرفى  ــايت معاملات شهردارى ش ــناد مناقصه، از طريق مراجعه به س *جهت اخذ اس
نامه معتبر به آدرس: (ابتداى بلوار امير كبير ساختمان شهردارى منطقه چهار طبقه اول واحد قراردادها) اقدام گردد.

*آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 11:30روز چهارشنبه مورخ  03 /09 /1400به آدرس  شيراز ابتداى بلوار امير كبير ساختمان شهردارى منطقه چهار واحد دبيرخانه مى باشد.  
*تاريخ بازگشايى پاكات: روز چهارشنبه ساعت13:00مورخ  03 /09 /1400در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره كل حقوقى شهردارى شيراز مى باشد. 

*مدت اعتبار پيشنهادها ( 3 ماه  ) مى باشد.
*هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.

*بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
* شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

*شركت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهردارى مى باشد.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

*كليه متقاضيان شركت در مناقصه موظف به ثبت نام  در سايت Vendor.shiraz.ir ميباشند.
شناسه آگهى: 1219274

اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول:  19 /08 /1400 روزنامه افسانه
نوبت دوم:      20 /08 /1400 روزنامه طلوع آگهي مناقصه عمومي 1400-858

تاسيسات فرآورى اورانيوم 
كره شمالى همچنان فعال است

ــكده آمريكايى اعلام كرد، كره شمالى  يك انديش
ــرآورى اورانيوم خود  ــدى ف ــات كلي ــه فعاليت تاسيس ب
ــل از خبرگزارى  ــان» ادامه مى دهد. به نق در «پيونگس
ــايت Beyond Paralle وابسته به مركز  يونهاپ، وبس
ــكا كه درباره  ــتراتژيك و بين المللى آمري ــات اس مطالع
ــاس  ــمالى تحقيق مى كند، اين ارزيابى را بر اس كره ش
ــواره اى تجارى جمع آورى  تجزيه و تحليل تصاوير ماه
ــده از آوريل تا اكتبر 2021 منتشر كرد.اين وبسايت  ش
ــات فرآورى اورانيوم در  همچنين اعلام كرد اين تاسيس
ــمال مرز دو كره همچنان فعال است  45 كيلومترى ش
ــانتره اورانيوم موسوم به كيك زرد توليد مى كند. و كنس

كيك زرد براى توليد اورانيوم غنى شده مورد نياز براى 
ــاخت سلاح اتمى به كار برده مى شود.وبسايت مذكور  س
ــك  ــات فرآورى بى ش همچنين اعلام كرد، اين تاسيس
ــد و توقف فعاليت و نابودى آن  براى آينده فعال مى مان
ــى توافق هاى اتمى معنادار بين آمريكا و  بايد محور اصل

كره شمالى قرار گيرد.

وزير خارجه طالبان به پاكستان مى رود
ــر امور خارجه موقت طالبان  امير خان متقى، وزي
ــان روى كار آمدن  ــار از زم ــن ب ــراى اولي ــتان ب افغانس
ــفر و در خصوص طيف وسيعى  ــتان س طالبان، به پاكس
ــود گفت وگو  ــتانى خ ــاى پاكس ــا همت ــات ب از موضوع
ــته روزنامه ينى شفق، عبدالقهار بلخى،  مى كند .به نوش
ــخنگوى وزارت خارجه طالبان در يك بيانيه اى اظهار  س
ــه رهبرى متقى امروز به  ــرد كه يك هيئت بلندپايه ب ك
ــت:  ــفر مى كند.بلخى در توييتر خود نوش ــتان س پاكس
ــئله  ــت در خصوص تقويت روابط، اقتصاد، مس اين هيئ
پناهجويان و گسترش امكانات جهت رفت وآمد مردم از 
جمله وزرا و وزارت هاى دارايى و تجارت رايزنى خواهند 
ــخنگوى وزارت خارجه طالبان به خبرنگاران در  كرد.س
ــتانى خود  ــى با همتاى پاكس ــلام آباد گفت كه متق اس
ــائل مختلفى از  ــوص مس ــى درخص ــاه محمود قريش ش
ــه روابط دوجانبه، ويزا براى اتباع افغان و جابجايى  جمل

فرامرزى گفت وگو خواهد كرد.

سرنگونى پهپاد جاسوسى 
ساخت آمريكا در مارب

ــى  ــرنگونى يك پهپاد جاسوس انصاراالله يمن از س
ــه نقل از  ــأرب خبر داد.ب ــتان م ــاخت آمريكا در اس س
ــريع، سخنگوى  ــيا اليوم، يحيى س ــبكه خبرى روس ش
ــامانه دفاعى  ــش و كميته هاى مردمى يمن گفت: س ارت
ــاخت آمريكا را در  ــى س ــت يك پهپاد جاسوس ما توانس
ــتان مأرب سرنگون كند.وى گفت:  منطقه الجوبه در اس
عمليات سرنگونى اين پهپاد با سلاح مناسب انجام شد. 
ــامانه دفاعى  ــت كه س اين پنجمين پهپاد از اين نوع اس

ما در سال ميلادى جارى آن را سرنگون كرده است.

ميخائيل ساكاشويلى به 
بيمارستان زندان منتقل شد

ــابق  ــه گفته مقامات تفليس، رئيس جمهورى س ب
ــا به  ــذا نهايت ــاب غ ــس از 39 روز اعتص ــتان پ گرجس
ــد. به نقل از پايگاه خبرى  ــتان زندان منتقل ش بيمارس
ــازمان زندان هاى گرجستان در بيانيه اى  دويچه  وله، س
اعلام كرد: به منظور جلوگيرى از وخيم تر شدن وضعيت 
ــويلى، رئيس جمهورى سابق  سلامتى ميخائيل ساكاش
ــراى امنيتش،  ــر افزايش خطر ب ــه خاط ــتان و ب گرجس
ــماره 12 به بيمارستان شماره  ــويلى از زندان ش ساكاش

18 براى زندانيان منتقل شد.

چارگوشه
ان ا آ ف ات

شه

شناسايى 8305 ابتلاى جديد 
كرونا در كشور 

ــت، طى  ــلام روابط عمومى وزارت بهداش بنابر اع
ــفانه 112 بيمار كوويد-19 در  ــاعت گذشته متاس 24س
ــور جان خود را به دليل اين بيمارى از دست دادند. كش

طبق اعلام وزارت بهداشت و بر اساس معيارهاى قطعى 
تشخيصى، 8 هزار و 305 بيمار جديد مبتلا به كوويد19 
ــد كه يكهزار و 203 نفر از آنها  ــايى ش ــور شناس در كش
ــدند.مجموع بيماران كوويد19 در كشور به 6  بسترى ش
ــفانه در طول  ــون و 4 هزار و 460 نفر رسيد.متاس ميلي
ــته، 112 بيمار كوويد19 جان خود را  ــاعت گذش 24 س
ــگان اين بيمارى  ــوع جان باخت ــت دادند و مجم از دس
ــبختانه تا كنون 5  ــه 127 هزار و 551 نفر رسيد.خوش ب
ــزار و 596 نفر از بيماران، بهبود يافته و  ميليون 629 ه
يا از بيمارستانها ترخيص شده اند.سه هزار و 640 نفر از 
ــاران مبتلا به كوويد19 در بخش هاى مراقبت هاى  بيم
ــرار دارند.تا كنون 36  ــتانها تحت مراقبت ق ويژه بيمارس
ــخيص كوويد19  ميليون و 502 هزار و 80 آزمايش تش
در كشور انجام شده است.در حال حاضر 33 شهر كشور 
ــت نارنجى، 220  ــهر در وضعي در وضعيت قرمز، 95 ش
ــهر در وضعيت زرد و 100 شهر در وضعيت آبى قرار  ش

دارند.

خبر

لا ا 83 5 ا ا ش

 فرمانده قرارگاه عملياتى ستاد ملى مقابله با كرونا 
ــبانه در  ــوع لغو محدوديت تردد ش ــان اينكه موض با بي
نشست ستاد ملى كرونا مورد بحث و بررسى قرار گرفته 
ــبانه هنوز در ستاد  ــت، گفت: لغو محدوديت تردد ش اس

ملى به تصويب نرسيده است.
ــت امروز قرارگاه  ــريح نشس  احمد وحيدى با تش
ــتاد ملى مقابله با كرونا در جمع خبرنگاران  عملياتى س
ــايى دانشگاهها مرور شد و  گفت: در اين نشست بازگش

كمبودها و ضعف ها مورد بررسى قرار گرفت.  
ــامانه  ــاره واحد س ــرد: درب ــور اظهار ك ــر كش وزي
ــمند مديريت محدويت ها نيز بحث و پيشرفت آن  هوش
ــرفت خوبى داشت  ــد. اين طرح تا كنون پيش ارزيابى ش
ــترده ترى مورد  ــكل گس ــد مرحله ديگر به ش و در چن
ــتفاده قرار مى گيرد.  وى در ادامه با اشاره به تاكيد  اس
قرارگاه عملياتى ستاد ملى مقابله با كرونا به دريافت دو 
دز واكسن كرونا براى كسانى كه مايلند دچار محدوديت 
نشوند يا محدوديت كمترى را شاهد باشند، گفت:  اين 
ــل و نقل عمومى  ــتفاده از حم ــه ويژه در اس ــوع ب موض
ــل و نقل عمومى  ــتفاده از حم ــد و براى اس ــى ش بررس
ــت تا مقدارى  ــن حتما نياز اس ــتفاده از دو دز واكس اس
ــل و محدوديت ها  ــكلات حمل و نقل، حل و فص از مش

كمتر شود.  

ــر برگزارى  ــاره به تاثي ــده كل ارتش با اش فرمان
ــاى توان رزمى  ــلح و ارتق رزمايش هاى نيروهاى مس
ــداف نظام  ــبرد اه ــلح در پيش و دفاعى نيروهاى مس
ــلامى ايران در عرصه ديپلماتيك تاكيد  جمهورى اس
ــان فرزندان  ــا خودش ــى م ــئولان ديپلماس كرد: مس
ــتند و مى دانند  ــگان دفاع مقدس هس ــت يافت و تربي
ــتاده اند و حامى  ــدار ايس ــلح با اقت ــه نيروهاى مس ك
ــى و دفاع  ــا در ميدان هاى ديپلماس ــتيبان آنه و پش
ــيد  ــكر س ــتند.امير سرلش ــوق ملت بزرگ هس از حق
ــان كرد: از جمله نقاط  ــوى خاطرنش عبدالرحيم موس
ــش ذوالفقار 1400 ارتش اين بود  حائز اهميت رزماي
ــطوح به جوانانى كه قرار است  كه مديريت در اكثر س
در گام دوم انقلاب مسئوليت هاى سنگين را بر دوش 
ــد و اين موفقيت آنها براى ما يك  ــپرده ش بگيرند، س
ــيار بزرگ بود.فرمانده كل ارتش، ارتقاى  دستاورد بس
سامانه هاى فرماندهى و كنترل، ارتقاى كيفى و كمى 
ــتفاده از پهپادها، استفاده از گلوله هاى هوشمند و  اس
همچنين ارزيابى موفق سامانه ها، تاكتيك ها، روش ها، 
ــيار  آموزش ها و ارتباطات و هماهنگى و هم افزايى بس
خوب بين نيروها را از جمله برجسته ترين ويژگى هاى 

اين رزمايش عنوان كرد.

ــت و وزير  ــلامى از دول ــوراى اس رئيس مجلس ش
ــريع تر وضع بازار سرمايه  ــت كه هرچه س اقتصاد خواس
ــر قاليباف، رئيس مجلس  ــاماندهى كنند. محمدباق را س
ــه علنى ديروز مجلس شوراى  ــوراى اسلامى در جلس ش
ــلامى و بعد از گزارش وزير اقتصاد درباره بازار بورس  اس
ــت هاى دولت قبل مردم به  ــاس سياس اظهار كرد: براس
ــاهد اين بوديم كه تعداد  ــن بازار اعتماد كردند و ما ش اي
ــهامداران از چهار يا پنج ميليون به 40 تا 50 ميليون  س
رسيد كه بسيارى از اين سهامداران هم سهامداران خرد 
ــتند.رئيس مجلس شوراى اسلامى گفت كه دولت ها  هس
ــخگو باشند. نكته مهم  ــبت به بازار سرمايه پاس بايد نس
ــه كند كه بازار بورس بازار  ــت كه دولت بايد توج اين اس
تنها و مستقلى نيست، اين بازار تحت تاثير سياست هاى 
ــد. از صادرات و  ــى و بانكى دولت مى باش ــادى، پول اقتص
ــزى و وزارت صنعت،  ــا تصميم هاى بانك مرك واردات ت
معدن و تجارت در اين بازار تاثيرگذار مى باشند.قاليباف 
ــزى در اين حوزه با  ــه داد: ما توقع داريم بانك مرك ادام
ــد و سياست هاى دولت هم  ديگر بخش ها هماهنگ باش
ــخص، شفاف و روشن باشد. رئيس جمهور قول داده  مش
بود كه سياست هاى روشن اقتصادى را به مجلس شوراى 
ــد چرا كه اين مهم  ــلامى اعلام كند. اين كار انجام ش اس

توقع مجلس از دولت است.

ــنى اژه اى، رئيس  ــلمين محس ــلام والمس حجت الاس
ــور جهان و  ــفراى بيش از 65 كش ــوه قضاييه در جمع س ق
ــم، گفت:  ــازمان هاى بين المللى مقي ــاى س ــن روس همچني
ــت هم با ديپلماسى قضايى بى تاثير از  بياييد دست در دس
رفتارهاى سياسى، از حقوق بشر دفاع كنيم. حجت الاسلام 
ــخنانى در جمع سفراى  ــنى اژه اى در س ــلمين محس والمس
ــاره به ضرورت ايجاد درك  ــور جهان  با اش بيش از 65 كش
ــائل حقوق بشرى در راستاى  ــترك پيرامون مس و فهم مش
رهنمون سازى انسان به سعادت و تكامل، اظهار كرد: مادامى 
ــر نيز مطرح و مورد  ــان وجود دارد بحث حقوق بش كه انس
ــر، انسان  ــت چرا كه موضوع و محتواى حقوق بش توجه اس
ــت و برخلاف بسيارى از موضوعات در حوزه هاى مختلف  اس
سياسى و اقتصادى و اجتماعى كه تاريخ انقضا دارند، حقوق 
ــت كه مقطعى نيست و مستمر  ــر موضوع و محتوايى اس بش
ــت.رئيس قوه قضاييه در ادامه با اشاره به تعاليم  و دائمى اس
مكتب اسلام و در زمينه شناخت مبدأ و معاد و خالق هستى 
ــن طريق گفت: بر  ــعادت و صلح طلبى از اي ــيدن به س و رس
ــرافت و  ــان ها بايد از ش ــلامى انس مبناى تعاليم متعالى اس
ــن خود دفاع و در صورت  ــانيت و كرامت و آزادى و وط انس
ــرافت و انسانيت آزادى  ــتطاعت در برابر متجاوزان به ش اس

ديگران نيز مقابله كنند.

لغو محدوديت تردد شبانه هنوز در 
ستاد ملى كرونا تصويب نشده است

نيروهاى مسلح پشتيبان ديپلمات ها 
در ميدان هاى ديپلماسى هستند

درخواست قاليباف از دولت
 براى ساماندهى بورس

بياييد از حقوق بشر
 دفاع كنيم

ل
س

نير
در

ت
س

سرماي گازي
ــره طولاني به  ــك زنجي ــان ي 1 و در پاي ادامه از
ــا م آور انرژي دامن مي زند كه فقط دريك  مصرف سرس
ــرق در بخش خانگي و  ــترين مصرف گاز و ب نمونه، بيش
ــك و سرد بر ابعاد آن  ــت كه درفصلهاي خش تجاري اس
ــزوده و 68/5 درصد گاز را درخانه هاوفضاهاي تجاري  اف
ــول عايق بندي در آنها  ــوزانند كه كوچكترين اص مي س
ــازي در خانه ها تقريبا  ــهم عايق س ــده و س رعايت نش
ــودهاي چند صد  ــاني كه به كمتر از س ــت. كس صفر اس
ــئول اتلاف سرسام آور انرژي  برابري راضي نيستند مس
ــا نظارت ضعيف  ــتند و دولتها كه ب ــن خانه ها هس دراي
ــئله  ــوز دادند كه درآنها مس ــازهايى مج ــاخت وس به س
ــده مانده. مي گويند با عايق سازي هزينه  انرژي حل نش
ــاختمان چنان افزايش مي يابد كه تقاضا  ــده س تمام ش
ــرمايه گذاري  ــود س ــش مي دهد و س ــراي آن را كاه ب
ــبه قيمت  ــذر بدتر ازگناه با محاس ــي گردد. اين ع برنم
مسكن كه صد ها برابر استاندارد جهاني است درنزد عقل 
ــاكنان خانه ها كه عادت  سليم پذيرفته نيست. سهم س
ــتر  ــان را چند درجه بيش دارند با گا ز و برق اتاق هايش
ــتاندارد گرم كنند به يك سوم سهم دستگاه هاي  از اس
ــمي و غيررسمي و سازندگان هم نمي رسد. واقعيت  رس
اين است كه خانه ها جز با مصرف بي اندازه انرژي، گرم 
ــوند به اين دليل ساده كه عايق نيستند  وروشن نمي ش
و وسايل گرم كننده و برقي استاندارد نيستند. آن سهم 
تقريبا 70درصدي مصرف گاز هم كه يك ركورد جهاني 
ــت تنها تقصير ساكنان نيست كه از آنها مي خواهند  اس
ــئوليت خود  ــه بقيه به مس ــي كنند بي آنك ــه جوي صرف
ــازند وقيمت مسكن  ــكن استاندارد بس عمل كنند و مس
ــود.  ــرف انرژي هم منطقي ش ــازند تا مص را منطقي س
ــبكه انتقال برق وآب هم بايد استانداردشوند تا اتلاف  ش
ــياربا ارزش و راهبردي به حداقل برسد.  اين دومنبع بس
ــبك زندگي مصرفي ناشي  اگر روش هاي مديريتي و س
ــته  ادامه يابد شهرهاي بي در و پيكر   ازآن به روال گذش
ــد و مصرف انرژي  ــترش مي يابند و بحران تولي باز گس
ــود در شرايطي كه نه قيمت  ها درهيچ يك  حادترمي ش
از موارد منطقي و عادلانه شده و نه سودجويان دست از 
ــته اند و همچنان به مال اندوزي ازراه  سودجويي برداش
اتلاف منابع ادامه مي دهند . سوي اصلي بحران  همين 
سودجويي و فساد  است كه از ريشه بايد خشكانده شود.  
ــش كوچكي از اين پديده  ــرماي گازي هم دراصل بخ س
ــوري كه دومين منبع گازكره زمين است و  است دركش
ــتان گاز  ــت از تركمنس براي جبران كمبود گاز ناچار اس

وارد كند.

روزن

omidndh@gmail.com

ــه دفاعى ايران را حق  ــر امور خارجه،  برنام وزي
ــرد و افزود: بى اعتنا  ــورى عنوان ك حاكميتى هر كش
ــازنده تحريمى آمريكا بر افزايش توان  به رفتار غيرس

دفاعى كشورمان با قدرت ادامه مى دهيم.
حسين اميرعبداللهيان  و ژان ايو لودريان، وزير 
خارجه فرانسه در گفت وگوى تلفنى درباره مناسبات 
ــن به بحث و  ــاى فراروى وي ــه و گفت وگوه دوجانب

رايزنى پرداختند.
در ابتداى اين مكالمه وزير خارجه فرانسه وضع 
ــده و  ــلامت و درمان وزير امور خارجه را جويا ش س

براى اميرعبداللهيان آرزوى بهبودى سريع كرد.
ــى  ــكر از احوالپرس وزير امور خارجه ضمن تش
ــه دولت  ــاره به اينك ــه و با اش ــه فرانس ــر خارج وزي
ــلامى ايران هم در روابط دوجانبه و هم  جمهورى اس
ــته اى رويكردى عملگرايانه و  در گفت و گوهاى هس
نتيجه محور دارد، ابراز اميدوارى كرد كه رايزنى هاى 
تهران و پاريس به پيشبرد عملى همكارى ها ميان دو 

كشور منجر شود.
اميرعبداللهيان همچنين با اشاره به ظرفيتهاى 
بزرگ ايران و فرانسه اظهار داشت: جمهورى اسلامى 
ــط دوجانبه بر  ــترش همه جانبه رواب ايران براى گس
ــاس احترام متقابل و منافع مشترك آمادگى دارد  اس
ــبات را در حوزه هاى مختلف بيش از  و مى توان مناس

پيش گسترش داد.

ــاره به 2 بار  ــن چارچوب طرفين با اش در همي
ــاى جمهورى ايران و فرانسه و همچنين  تماس روس
ــيه  ــوى اميرعبداللهيان و ماكرون در حاش گفت و گ
ــر وزراى  ــدار حضورى اخي ــداد و نيز دي ــت بغ نشس
خارجه دو كشور در مورد مناسبات دوجانبه و فرصت 

همكارى ها بحث و تبادل نظر كردند.  
ــووليت آمريكا در بروز وضع  وى با يادآورى مس
ــه كشور اروپايى در  ــكوت س كنونى برجام و نقش س

ــتار  ــكا، تصريح كرد: ايران خواس ــى آمري زياده خواه
ــا اين امر  ــت، ام ــك توافق خوب اس ــتيابى به ي دس
ــت طرف هاى مقابل  لازمه هايى دارد از جمله بازگش

به تعهدات كامل خود و لغو موثر تحريم ها.
ــه تحريم هاى تازه  ــاره ب ــان با اش اميرعبداللهي
ــدى بر تداوم  ــن اقدام را تايي ــكا عليه ايران، اي آمري
ــلامى به آمريكا خواند و بر  بى اعتمادى جمهورى اس
ــتى آزمايى موثر تاكيد  لزوم ارائه تضمين و انجام راس

كرد.  
ــى ايران را حق  ــور خارجه برنامه دفاع وزير ام
ــت و افزود: بى اعتنا به  ــورى دانس حاكميتى هر كش
ــر افزايش توان  ــازنده تحريمى آمريكا ب رفتار غيرس

دفاعى كشورمان با قدرت ادامه مى دهيم.
اميرعبداللهيان ضمن تاكيد بر جديت جمهورى 
ــلامى در مذاكرات و آمادگى در رسيدن فورى به  اس
توافق خوب گفت: آژانس بين المللى انرژى اتمى بايد 

از سياسى كارى اجتناب كند.
ــه  ــر ادام ــن ب ــه همچني ــور خارج ــر ام  وزي

همكارى هاى فنى ايران با اين نهاد تأكيد كرد.
ــز در اين تماس با بيان  ــه ني وزير خارجه فرانس
ــا به برجام  ــت همه طرف ه ــه پاريس از بازگش اينك
ــد  ــته باش ــد و هرآنچه در توان داش ــت مى كن حماي
ــدوارى كرد  ــام مى دهد، ابراز امي ــتا انج در اين راس
ــريع  ــرفتى س گفت وگوهاى پيش رو در وين با پيش

همراه شود.
ــلام امانوئل ماكرون    همچنين در اين تماس س
ــخ متقابل از طريق  ــس جمهورى ايران و پاس به رئي

وزراى خارجه منعكس شد.
ــنبه هم در گفت  ــامگاه دوش اميرعبداللهيان ش
ــاس» همتاى آلمانى خود،  و گوى تلفنى با «هايكوم
ــاره آخرين وضع روابط دوجانبه، مذاكرات وين و  درب

همچنين تحولات منطقه تبادل نظر كرد.

با قدرت به افزايش توان دفاعى خود ادامه مى دهيم
وزير امور خارجه در گفت و گوى تلفنى با وزير خارجه فرانسه:

ــهر جهت بهره بردارى از طريق مزايده  ــطح ش ــيرازدر نظر دارد اجاره پاركينگ هاى تحت نظارت  خود را واقع در س ــهردارى ش معاونت حمل و نقل و ترافيك ش
ــخاص  ــنامه پاركينگ دارى يا كارت پارك همراه با تاييديه اداره كار و تامين اجتماعييااش ــخاص حقوقى با موضوع  اساس ــرقفلى به اش حضورى (حراج)  و بدون اخذ س
حقيقى داراى صلاحيت از اتاق اصناف ياموئسسات حفاظتى و مراقبتى داراى مجوز از نيروى انتظامى يا شركت هاى داراى سابقه يكسال پاركينگ دارى از سال 96 تا 
كنون واگذار نمايد لذا از متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل مى آيد از تاريخ آخرين نشر آگهى جهت دريافت اسناد مزا يده در ساعات ادارى به آدرس معاونت حمل 
و نقل و ترافيك شهردارى شيراز واقع در خيابان هدايت  طبقه چهارم واحد قراداد ها مراجعه نمايند.  يا جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن  07132304618 

داخلى هاى181و 173تماس حاصل فرماييد.

تعداد فضاى مكان:نام پاركينگ:رديف
پاركينگ

مبلغ سپرده شركت در حراج (ريال)مدت اجاره :

300/000/000دو سال شمسى41خيابان نه دى رو بروى ايستگاه اتوبسرانىفتح المبين(روباز)1

خيابان مشكين فام رو بروى بازار انقلاب مشكين فام (رو باز)2
جنب هتل پارس

250/000/000دو سال شمسى62

ــد.  و يافيش واريز نقدى به  ــه ماه ديگر قابل تمديد باش ــه ماهه از تاريخ صدور و براى س ــركت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانكى با اعتبار س ــپرده ش *ارائه س
ــيراز(ارائه سپرده غير از موارد اعلام شده مورد  ــعبه كريم خان زند  بنام معاونت حمل و نقل و ترافيك شهردارى ش ــپرده7001849657011بانك شهر ش ــاب س حس

قبول نمى باشد)
*شركت كنندگان مى بايست سپرده فوق را حداكثر تا  روز يكشنبه مورخ 1400/08/30 اخذ و واريز نمايند.

* شايان ذكر است به سپرده هاى بعد از تاريخ مذكور ترتيب اثر داده نخواهد شد .
ــال را بعنوان تضمين حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانكى يا  ــنهادى براى دو س ــت در زمان انقعاد قرارداد 10درصد مبلغ پيش *برنده حراج مى بايس

واريز وجه نقد ارائه نمايد.
ــد ارائه  ــت در زمان انقعاد قراردادتعداد11فقره  چك اجاره كه 10فقره آن  به مبلغ اجاره ماهيانه و يك فقره  به مبلغ كل قرارداد  مى باش *برنده حراج مى بايس

نمايد  
*( كليه چكهاى اجاره مى بايست قبل از ارائه در سامانه صياد ثبت و تاييديه آن بهمراه  چكها تحويل گردد )

ــخصاً و يا از طريق معرفى نماينده به آدرس شيراز:خيابان هدايت، پاركينگ  طبقاتى هدايت طبقه چهارم واحد قراردادهاى معاونت  ــناد حراج، ش *جهت اخذ اس
حمل و نقل و ترافيك  شهردارى شيراز يا به سايت شفافيت شهردارى شيرازshaffaf.shiraz.ir )مراجعه نمايند.

*نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قيد گرديده است.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

*بديهي است هزينه آگهي و حقالزحمه كارشناسى و ساير هزينه هاى مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود .
*شهرداري شيراز در رد يك يا تمام پيشنهادها مختار است. دراين صورت سپرده شركت در حراج مسترد مى گردد.

*حراج روزيكشنبه مورخ 1400/09/07 راس ساعت 13ظهر در سالن اجتماعات منطقه 7 شهردارى واقع در خيابان فرصت شيرازى قبل از ميدان نصر خيابان  
شهردارى برگزار مى گردد.

*ارائه كارت شناسايى و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضيان در روز حراج الزامى است.
*مبلغ اجاره در سال دوم با احتساب 20 درصد افزايش نسبت به سال اول مى باشد

شناسه آگهى: 1218954
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول: 19 /  08 /1400 روزنامه افسانه
نوبت دوم: 08/20 /1400 روزنامه خبرجنوب آگهى حراج حضورى 1400-852

شهرداري منطقه ده شيرازدر نظر داردپروژه اصلاح هندسى تقاطع بزرگراه محلاتى به پل انجيره و اصلاح هندسى تقاطع ورودى قصر قمشه ،را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از كليه 
پيمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مى آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شيراز ،  شهرك گلدشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10 مراجعه نمايند. 

ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 7136501010 داخلى 133  آماده پاسخ گويي مي باشد.
شرايط شركت كنندگان:

اشخاص حقوقى داراى حداقل رتبه 5 در رشته ابنيه يا راه  از سازمان برنامه و بودجه
كليه متقاضيان شركت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايتvendor.shiraz.ir مى باشند.

مبلغ برآورد: 12,401,689,350ريال
مدت قرارداد : 4 ماه

محل انجام كار: سطح منطقه  ده
ــماره حساب 1001673677917 بنام  ــهر شعبه معالى آباد ش ــپرده بانك  ش ــاب س ــركت در مناقصه 621,000,000ريال بصورت ضمانت نامه بانكى يا فيش واريزى نقدى بحس مبلغ تضمين ش

شهردارى منطقه ده شيراز 
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5درصد مبلغ پيشنهادى بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانكى اخذميگردد.
ــايى و به  ــيراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضورى و ارائه معرفى نامه معتبر، كارت شناس ــهردارى ش ــايت معاملات ش ــناد مناقصه، از طريق مراجعه به س جهت اخذ اس

آدرس:(شيراز ، شهرك گل دشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10)اقدام گردد.
آخرين مهلت تحويل پاكات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ  1400/09/02 به شيراز ، شهرك گل دشت حافظ،خيابان هاتف،ساختمان شهردارى منطقه 10 مى باشد.  
تاريخ برگزارى كميسيون معاملات: روز چهار شنبه ساعت 13:00 مورخ  1400/09/03 در محل شيراز، چهارراه خلدبرين، اداره كل حقوقى شهردارى شيراز مى باشد. 

مدت اعتبار پيشنهادها ( 3ماه  ) مى باشد. 
هيچگونه وجهى بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمى گيرد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبناى پيمان سه ماهه دوم  سال 1400  مى باشد.
بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مى گردد.
شركت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تكاليف شهردارى موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهردارى مى باشد.  

ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهردارى شيراز قابل مشاهده مى باشد.      

شناسه آگهى: 1219925
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول:  1400/08/19 روزنامه افسانه
نوبت دوم: 1400/08/20 روزنامه عصرمردم آگهي مناقصه عمومي 1400-865

رزمايش مشترك ذوالفقار 1400 ارتش پايان يافت
ــترك ذوالفقار  ــش مش رزماي
رژه  ــزارى  برگ ــا  ب ــش  ارت  1400
ــطحى و زير سطحى  شناورهاى س
ــكن تمام ايرانى دنا،  از جمله ناوش

به كار خود پايان داد.
ــه با حضور  ــم ك در اين مراس
عبدالرحيم  ــيد  س ــكر  سرلش امير 
و  ــش  ارت كل  ــده  فرمان ــوى  موس
ــد ارتش،  جمعى از فرماندهان ارش
ــعدى  س ــنى  حس ــكر  سرلش امير 
ــين فرمانده قرارگاه مركزى  جانش

ــن  همچني و  ــا(ص)  الانبي ــم  خات
ــس  رئي ــرارگاه،  ق ــن  اي ــران  ناظ
ــازمان عقيدتى سياسى ارتش و  س
فرماندهان نيروهاى زمينى، پدافند 
ــى و دريايى ارتش و  ــى، هواي هواي
ديگر فرماندهان و مسئولان برگزار 
شد، انواع يگان هاى شناور سطحى 
و زيرسطحى نيروى دريايى ارتش 
ــامل  ــلامى ايران ش ــورى اس جمه
ــا، انواع  ــام ايرانى دن ــكن تم ناوش
ــك انداز،  ــكن ها، ناوهاى موش ناوش

ــر و زيردريايى هاى  ــاى نيروب ناوه
ــل  ــر، از مقاب ــارق و قدي كلاس ط
ــرفرماندهى سهند رژه  ناوشكن س
ــاى اف4، ميراژ و  رفتند.جنگنده ه
هواپيماى شناسايىP3F   نيروى 
هوايى ارتش و انواع بالگرد نيروى 

يگان هاى سطحى  دريايى ارتش 
ــن رژه  ــطحى را در اي ــر س و زي

همراهى كردند.
كل  ــده  فرمان ــن  همچني
ــاى  ــش از رژه يگان ه ــش پي ارت

شركت كننده در رزمايش، از برخى 
ــزات و ادوات نيروى زمينى  تجهي
ــا، نفربرها،  ــامل تانك ه ــش ش ارت
ــكى  و ...   ــا،  خودروهاى موش توپه

سان بازديد كردند.
ــم  ــزات حاضر در مراس تجهي

سان و رژه پايانى رزمايش مشترك 
ذوالفقار 1400 ارتش، تنها بخشى 
ــده با  ــات به كار گرفته ش از امكان
ــر ظرفيت يگان هاى منطقه  تكيه ب
ــركت  ــه در اين رزمايش ش بود ك

داشتنند.


